UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN

         Số:        /QĐ-BQLDA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày 11 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai điều chỉnh dự toán thu, chi năm 2024 của Ban

Quản lý dự án Biên Hòa

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN BIÊN HÒA

Căn cứ Luật phòng, chống tham nhũng số 36/2018/QH14;

Căn cứ Nghị định số 59/2019 ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng;

Căn cứ Quyết định số 5867/QĐ-UBND ngày 08/11/2024 của UBND thành

phố Biên Hòa về việc điều chỉnh dự toán thu, chi năm 2024 cho Ban Quản lý dự

án Biên Hòa.

 QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công bố công khai điều chỉnh dự toán thu, chi năm 2024 của Ban

Quản lý dự án Biên Hòa (đính kèm Quyết định).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng các Phòng Tài chính - Kế toán, Phòng Điều hành dự án đầu

tư xây dựng, Phòng Tái định cư, Phòng Kỹ thuật, Phòng Kế hoạch - Tổng hợp

chịu trách nhiệm thực hiện quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND thành phố Biên Hòa (báo cáo);

- Phòng VH–TT(để đăng cổng thông tin điện tử TPBH);

- Phòng Tài chính Kế hoạch TPBH (để biết);

- Ban Giám Đốc;

- Lưu: VT (Hồng).

                      GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tôn Trọng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T07:36:48+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Tôn Trọng<trongnt.ubndbh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T08:25:47+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ban Quản lý dự án Biên Hòa<vbqlda-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T08:25:54+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ban Quản lý dự án Biên Hòa<vbqlda-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!